
 

 

 

 

 

 1 

DNS IT3 110 

 

Kupní smlouva 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský 

zákoník) 
 

I. 
Smluvní strany 

 

1. kupující: 
Akademie Světlá nad Sázavou, střední škola a vyšší odborná škola 
sídlo: Sázavská 547, 58291 Světlá nad Sázavou 
IČO: 15060977 
DIČ: CZ15060977 
zastoupen: Ing. Kubín Martin (ředitel příspěvkové organizace) 
kontaktní osoba: Ing. Kubín Martin  tel.: +
email:
(dále jen jako „kupující“) 
 

a 
 

2. prodávající:  
TKVintegration s.r.o. 

sídlo: Na Hřebenkách 815/130, Smíchov, 15000 Praha 5 

IČO: 19838166 

DIČ: CZ19838166 

Jednající: Petra Svobodová Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v 
Praze, oddíl C, vložka 392471 

kontaktní osoba: Petra Svobodová tel.: +
email:  

(dále jen jako „prodávající“) 

II. 
Úvodní ustanovení 

 

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se 
umístil v zadávacím řízení na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě.  Zadávací řízení 
na uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno v elektronickém nástroji pro zadávání 
veřejných zakázek dne 16. 10. 2023 pod evidenčním číslem Z2023-045974. 
 

III. 
Předmět a účel smlouvy 

 

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní 
techniku specifikovanou v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“) – tzn. závazek 
prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a umožnit mu 
nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí být nové, nepoužívané. 

2. Účelem této smlouvy je nákup výpočetní techniky pro Kraj Vysočina a zřizované 
příspěvkové organizace. 
 

IV. 
Kupní cena 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu 
vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze 
č. 1 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího v zadávacím řízení 
uvedeném v čl. II. této smlouvy. 



 

 

 

 

 

 2 

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této 
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd.  

3. K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění.  
 

V. 
Dodací podmínky 

 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v čl. I této smlouvy, místnost určí kupující. 
Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí. 
Doba plnění pro zboží je nejpozději do 30 dnů od data zveřejnění této smlouvy 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Osobou oprávněnou převzít 
zboží za kupujícího je Ing. Kubín Martin, tel.: mail: 

Prodávající je povinen kontaktní osobě kupujícího sdělit 
informaci o dni a hodině předání zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to 
emailem nebo telefonicky.  

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané 
zboží v délce 36 měsíců ode dne dodání zboží (záruční lhůta), pokud není v technických 
specifikacích uvedena lhůta delší. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího 
listu kupujícím. Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední 
den záruční lhůty. 

3. Prodávající je povinen v záruční době odstranit vady zboží v místě určeném kupujícím 
na území Kraje Vysočina. 

 

VI. 
Platební podmínky 

 

1. Kupující se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas, 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, číslo účtu: 6670874329/0800. 

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží. 
Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 3 pracovních dnů 
od dodání zboží kupujícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro položky zboží 
dle funkčních celků, DPH bude uvedeno odděleně od kupní ceny. Dle dohody smluvních 
stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.  

3. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené 
platnou a účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem 
stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak 
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující 
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny. 

4. V případě, kdy prodávající je plátce DPH,  
-  úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 

na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH“). 

-  pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající 
se výši DPH fakturované prodávajícím. 

 

VII. 
Smluvní pokuta 

 

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním dle této smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží, a to za každý 
den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit 
závazek přijatý touto smlouvou.  



 

 

 

 

 

 3 

2. V případě prodlení s odstraněním vady ve lhůtě stanovené v čl. V. odst. 3 této smlouvy 
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý 
i započatý den prodlení. Ujednání o smluvní pokutě v předchozí větě nemá vliv na nárok 
kupujícího na náhradu škody vzniklé prodlením. 

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy. 

4. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně. 

 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

3. Pokud se prodávající dostane do úpadku, je kupující oprávněn vypovědět smlouvu. 
Výpovědní lhůta činí 14 dnů ode dne doručení výpovědi. 

4. Prodávající nesmí zastavit smlouvu či její část (ručit smlouvou nebo právy ze smlouvy), 
ani jinak omezit či modifikovat práva a povinnosti kupujícího vyplývající ze smlouvy. 
V případě, že tak prodávající učiní a třetí strana tato práva uplatní, zaniká tato smlouva 
bez dalšího.  

5. Pokud se prodávající stane subjektem ve smyslu ustanovení článku 5k Nařízení rady 
č. 833/2014 v aktuálním znění, kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v okamžiku, 
kdy mu bude tato skutečnost známa. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení 
prodávajícímu. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Technická a množstevní specifikace.  
7. Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů 

a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy. 

8. Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené 
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11. 4. 1980.   

9. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. To neplatí v případě, že tato smlouva byla podepsána elektronickým 
podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

10. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně přílohy 
a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
kupující. 

 
 

V …………………………, dne ………  V ……………………………, dne ……… 
 
 
 
 
 
…………………………………………..  …………………………………………….. 
kupující      prodávající    

Petra 

Svobodová

Digitálně podepsal 

Petra Svobodová 

Datum: 2025.05.20 

13:27:22 +02'00'

Ing. Martin 

Kubín

Digitally signed 

by Ing. Martin 

Kubín 

Date: 2025.05.20 

14:49:43 +02'00'



DNS IT3 110

Příloha č. 1 - Technická a množstevní specifikace

Číslo Název 
předmětu CPV kód Nabízený produkt**

Celkový 
požadovaný 
počet kusů

Měrná 
jednotka

Maximální přípustná 
jednotková cena (1 ks) bez 

DPH ***

Sazba DPH v 

%

Jednotková 
cena za MJ bez 

DPH

Výše DPH za MJ 
(v Kč)

Jednotková 
cena za MJ 

včetně DPH

Celková cena za 
položku bez DPH Výše DPH (v Kč) Celková cena  za 

položku včetně DPH

1
Pracovní 
stanice

30214000-2
PC Triline Fornax K300 / 5500GT / 16GB / A520M-K / Legend 

800 500GB / W11P / KB-102 / VA24EQSB
1 ks                         12 000,00 Kč 21        8 499,00 Kč        1 784,79 Kč      10 283,79 Kč               8 499,00 Kč               1 784,79 Kč              10 283,79 Kč 

bez DPH:

výše DPH:

s DPH:

* zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení. Rovnocenné řešení uvede účastník zadávacího řízení do přílohy kupní smlouvy (do samostatného sloupce, který vytvoří) včetně ceny podle způsobu stanoveného v bodě 5 Výzvy.
** účastník zadávacího řízení uvede obchodní název a popis nabízeného řešení
*** zadavatel upozorňuje, že se jedná o cenu, která nesmí být překročena. V případě překročení maximálně přípustné jednotkové ceny bude nabídka takového účastníka zadávacího řízení vyřazena a účastník zadávacího řízení vyloučen ze zadávacího řízení 

                             1 784,79 Kč 

                           10 283,79 Kč 

Požadavky na 
provedení (minimální 
technická specifikace) 

*

viz List1

Celková nabízená cena:

                             8 499,00 Kč 



List 1

Druh dodávky Pracovní stanice

CPV kód 30214000-2

Komponent Minimální požadované vlastnosti Nabízené parametry

Skříň

svislé uspořádání provedení skříně, veškeré perforované části budou ve vnitřní 
části chráněny prachovým filtrem.
Na přední straně 2x USB 3.0 (Type-A), 1x audio (sluchátka a mikrofon)
Na zadní straně 2x USB 2.0, 4x USB 3.2 Gen 1 (Type-A), 1x RJ-45, 1x HDMI
Počítač umožnuje bez ztráty záruky dodatečnou montáž dedikované grafické 
karty o velikosti dvou slotů.

Zadní strana A520M-K 4x USB 3.2, 2x USB 2.0, 1x RJ-
45, 1x HDMI, 1x VGA / přední strana Gembird Fornax 
K300 x 2x USB 3.2, 1x audio

Procesor - Minimální dosažená 
hodnota CPU MARK v testu na 

www.cpubenchmark.net 

(dodavatel doloží screen 
obrazovky s dosaženou hodnotou 
a datem)

Minimální dosažená hodnota CPU MARK v testu na www.cpubenchmark.net: 
19000

AMD Ryzen 5 5500GT, 20 243 bodů

Základní deska
Základní deska  podpora maximálních výkonnostních parametrů CPU na základní 
desce (např. rychlost FSB, HTT), minimálně 1 volný slot pro rozšíření paměti, 1 
volný slot  PCI Express x16 pro dodatečnou montáž dedikované grafické karty

Základní deska  podpora maximálních výkonnostních 
parametrů CPU na základní desce (např. rychlost FSB, 
HTT), 1 volný slot pro rozšíření paměti, 1 volný slot  
PCI Express x16 pro dodatečnou montáž dedikované 
grafické karty

Paměť RAM 16GB 1x 16 GB DDR4 3200Mhz

Zdroj
Zdroj Výkon minimálně 400W; Účinnost 85% při 50% zatížení, OVP, OCP, OPP, 
SCP, UVP, OTP

P450B 450W; Účinnost 85% při 50% zatížení, OVP, 
OCP, OPP, SCP, UVP, OTP

Pevný disk - typ Pevný disk Typ SSD NVMe M.2 NVMe

Pevný disk - kapacita 500GB 500 GB

Pevný disk - rychlost Rychlost čtení/zápis v MB/s 3000/2000MB/s Adata Legend 800 Rychlost čtení/zápis 3500/2200 
MB/S

Grafická karta - Minimální 
dosažená hodnota G3D Mark v 
testu na 

https://www.videocardbenchmar

k.net/ (dodavatel doloží screen 
obrazovky s dosaženou hodnotou 
a datem)

Minimální dosažená hodnota G3D Mark v testu na 
https://www.videocardbenchmark.net/: 2500

2x výstup HDMI nebo 1x výstup HDMI a 1x VGA
Radeon 2559 bodů, 1x HDMI, 1x VGA

Síťové připojení Síťové připojení Rozhraní Ethernet RJ-45; Rychlost v Mbit/s 10/100/1000Mbit/s Ano

Mechanika DVD -

Operační systém Microsoft Windows 11Pro, CZ, předinstalovaný na pevném disku, požadujeme 
informaci o případném užití druhotných licencí OS Windows 11 Pro

Záruka a podpora záruka 36 měsíců; Servis v místě instalace 36 měsíců

Klávesnice Česká klávesnice, samostatný numerický blok, samostatné tlačítko zpětné 
lomítko C-TECH KBM-102

Myš Optická myš C-TECH KBM-102

Monitor

Monitor Úhlopříčka displeje uvedená v palcích minimálně 23,8"; Rozlišení Full 
HD 1920x1080; typ obrazovky IPS, Doba odezvy v milisekundách <= 5ms; 
Matný povrch, svítivost minimálně 300 cd/m2, vstup HDMI, výškově 
nastavitelný, pivot, integrované reproduktory, kompatibilní propojovací kabel 
součástí dodávky

ASUS VA24EQSB 23,8", ozlišení Full HD 1920x1080; 
typ obrazovky IPS, Doba odezvy v milisekundách 5ms; 
Matný povrch, svítivost 300 cd/m2, vstup HDMI + DP, 
výškově nastavitelný, pivot, integrované reproduktory, 
kompatibilní propojovací kabel součástí dodávky

Druhotné licence OS - podmínky

Pokud budou předmětem dodávky licence z volného trhu (druhotné, dříve 
použité), musí být splněny následující podmínky:
•Licence byly prvním nabyvatelem zakoupeny se souhlasem nositele autorských 
práv a byly plně zaplaceny.
•Licence byly uvedeny na trh v EU, EHS nebo Švýcarsku.
•Dosavadní držitel zajistil odinstalování licencí a zamezil jejich použití (i v 
budoucnu).

•Licence nejsou omezeny časem (jsou trvalé).
•Na licencích neváznou žádná práva třetích stran.
•Licence je v souladu s licenčním ujednáním výrobce HW a SW umožňující 
legální použití licence pro zadavatele a jeho příspěvkové organizace, včetně 
respektování daného typu licence pro konkrétní typ organizace (například: úřad, 
škola, nemocnice,...)

W11P Predny SLM

Druhotné licence OS - prokázání 
splnění podmínek

Pro prokázání splnění podmínek pro převod licencí z volného trhu (druhotných, 
dříve použitých) jsou vyžadovány následné listinné důkazy, které předloží 
prodávající před uzavřením Smlouvy:
•Kopii kontraktu, prostřednictvím kterého byly licence poprvé uvedeny na trh.
•Identifikaci licencí z kontraktu, a to jejich číslem a úplným názvem.
•Identifikaci prvního nabyvatele těchto licencí, u kterého bude zřejmé, že byly 
licence pořízeny na území EU, EHS nebo Švýcarska.
•Prohlášení tohoto původního nabyvatele licence, že licence jsou odinstalovány, 
nejsou používány a je na straně tohoto nabyvatele zajištěno, že je zamezeno 
jejich použití v budoucnu a že na nich neváznou žádná práva třetích stran.
•Úplnou identifikaci všech dalších, mezitímních držitelů těchto licencí.
•Prohlášení všech dalších mezitímních držitelů daných licencí podle předchozích 
bodů.

Zboží nebude použité ani repasované


